
績
J§’o軌S縛

B｢oj: 0601-21Z2-126

Datum: 25.02.2020.

藍::e°r:tNe?-UMNA:vEoMmATs'a�DｷRtd�ｷX+UDUH��;ﾃｧ5C｢ﾄ�bﾅ4�8ｮﾒﾄ�66�･0

_…叫-､､一皿､ ､心一肌､､-､---､小一叫-　　､n ､"th一皿､"--農､-…-

丁京C D°叩A O8RA○○V~〔A 3･ 21000 Nov~ SAD. SR8I｣A (5醐A)

tel +381.21.455i630 fax +381.21.455.662 e-mall dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf,uns.ac,rs

p旧10163与863 M慮08104620

Na osnovu班na 108･ Zako=a ojavnim nabavkama (･Sluzbeni g-asnik RSーb｢oj 124/12, 1411与i

68115)I a u vezi sa紬om 107･ stav 3言stog Zako=a･ u postupkujavne nabavke male v｢ednost十2019

Reprezentacija, Reprezentacjja, po partijama, za potrebe Prjrodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f�

Sadu, po pozjvu broj 0601-2/22-6 od 05.04.2019. godine, Dekan Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��P

Novom Sadu･ 25〃02･2020･ godine, donosi

ODしUKU
0 DODE｣i UGOVORA I IZDAVAN川NARUDZBEMcE

U pos亡upku javne nabavke rna-e v｢ednost主2019 Rep｢ezentacija, po pa喧ma, za

Reprezentacija za potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ������揚R�'&�

0601-2122-6 od 0与･04･2019･ godine′ k卵e sa konku｢snom dokumentacijom, ob胡en na

Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru�柳6�ﾂ���ｶ�����7GW��ｶｦR�7�&�VFV��R�6免ｧP

zak畔e両a okvi｢nog spo｢azuma･ sa 1 dobav畔em za svaku pa印posebno i亡｢ajanjem

鵠En.,Oug, ES糀器R°,d,zL3ArEessEe克!ARU DZB EN , cA:

-za Rep｢ezentacija:

l.UNIVEREXPORT D.O.O., Novi Sad, Sentandrejskj put 165

Naziv dob｢a, ko旧na i cena:

翻婁鵬

Rep｢ezen(ac時

Depa鷹man za mさtema亡iku =n同｢matiku

46　　　minerana negazi｢ana

voda Rosa iii

odgova｢aju〔e. PET

ambalaza. Sastav u mg/I:

bika｢bo=ati HC03-42,7,

magnezijum Mg2-0,91,

kaidjum Ca2-<10,0,

na亡｢ijum Na-2,7, ka=jum

K-I,0.min 0,引

mle���okolada,

Najlep5e鶉lje ilj

odgovaraju�Rﾂ�ﾖ問�3�p



8780.00

10536.00

Obrazlozenje

1･ Na｢u創ac je dane 02･04･2019･ godine, done○ ○dluku, b｢oj 0601･2122-3, o pok｢etanju postupka

p｢edme亡ne javne nabavke i Re…enjem, broj音0601-2l22-4 od 02.04.2019. godine, ob｢azovao Komisiju za

javnu nabavku.
2･ Nakon sp｢ovedenog postupka otva｢anja ponuda dane 15.04.2019., Komjsija je p｢istup=a

stru!noj oceni ponuda i sa�匁免���v��&�ｧR�ｧfW7F�｢ﾂ�'&���c��ﾓ"�#"ﾓ������Rﾃ�B�#��停�v�匁R�

3. Imaju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfSｷF�ｦ����7G'VV踐｢��6V謦���VF�ﾂ�ｶ��6岬��ｦR��&VFﾆ�免��F��6Rﾂ�6�vﾆ�6跼

odredbama�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ���R�fWｦ��6�lanom 107. stav 3. Zakona, donese

odluka da se:

一za Rep｢ezentacija, okvi｢ni spo｢azum dode帖

1･ UNiv各R各XPO剛" D〇〇〇〇., Novi Sad, Sehtand｢句ski put 165

Sto je ovlas�V踉�ﾖ6R���'Pioca prihvat=o i donelo odluku, broj 0601-2/22-12, dana 15.04.2019. godine, o

dode= okvi｢nog spo｢azuma:

一za Rep｢ezentacija, okvi｢ni spo｢azum dode臣

1･ UMV各R各XPOR丁D○○.○○, Novi Sad, Sentand｢匂ski put 165

Dana 15.04.2019. zaklju�V��ｦR��f蒙��7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓ"�#"ﾓ�2ﾀ

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧV6��R�f萌R���f�R�率ﾆ����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�#���

Rep｢ezentacija. po pa刷ama, za pa申u Rep｢ezentacija za pot｢ebe P｢i｢odn○○matema彊kog fakuiteta u

Novom Sadu′ saglasno od｢edbama引ana 108. Zakona ojavnim nabavkama, a u vezi sa引anom 107. stav

3. istog Zakona, predloz=a je da se dodeli ugovor / izda narudzbenica:

-za Rep｢ezentacija:

1･ UNIV各R各XPOR丁D〃0.0., Novi Sad, Sehtahd｢匂ski put 165

Sto je ovlas(eno lice Naru�柳6���&枚f�F免�����ﾇPilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk= na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

od dana donosenja odluke.

POUKA 0 PRAVNOM LEKU:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.

Saglasno odredbama�ﾆ�����C停�ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ�ｦ�⑦Wb�ｦ��ｦ���⑦宥Y-��zv�ｷｶ��6R���F觚F陳�P

｢oku o与(pet〉 dana od dana objavljivanja ove odluke na po直aiu jav両h nabavk自　　　今,

.

DEK~AN

Prirodno_轟a

D｢ Mi‖ca

faku看teta

p｢ofeso｢


